

Čistiace, dezinfekčné, hygienické prostriedky

Por. číslo	Predmet	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	krystal activ tekutý piesok 600 g	288	0,91	262,08
2	cif tekutý piesok 500 ml	288	1,29	371,52
3	sóda kryštálová 1 kg	576	0,85	489,6
4	savo 1 l	750	0,88	660
5	krystal sanan klasik 5 l	288	2,95	849,6
6	domestos 750 ml	96	1,3	124,8
7	chloraamin TS 1 kg	96	4,3	412,8
8	krystal sanan proti plesni 1 l	30	1,7	51
9	fixinela 500 ml	750	0,9	675
10	krystal na kupelne 5 l	288	5,41	1558,08
11	bref WC	288	1	288
12	kyselina chlorovodíková/solná 1l	96	0,95	91,2
13	jar 1 l	300	1,33	399
14	ajax 1 l na podlahy	300	1,38	414
15	krystal na podlahy 5 l	150	3,87	580,5
16	krystal univerzal antibakteriálny 5 l	150	3,07	460,5
17	cleamen 122 na podlahy s leskom 5 l	150	5,33	799,5
18	krystal mydlový čistič 750 ml	300	1,05	315
19	krystal na okna s rozprašovačom 750 ml	120	1,2	144
20	pronto 500 ml multifunkčné	30	2,85	85,5
21	pronto na drevo 5v1 750 ml	30	2,9	87
22	cleamen 1220 nerez leštič 1 l	96	4,31	413,76
23	diava vosk 750 ml	96	1,92	184,32
24	mazľavé mydlo 9 kg	15	8,4	126
25	tekuté mydlo love 5 l	96	2,8	268,8
26	tekuté mydlo isolda 5 l	96	3,8	364,8
27	tekuté mydlo s pumpičkou 500 ml	96	0,77	73,92
28	toaletné mydlo isolda 100 g	750	0,22	165
29	osviežovač vzduchu 300 ml spray	60	0,7	42

30	isona eko 500 g -solvina		300	0,5	150
31	isola 100 ml nechťiková pasta na ruky		300	0,58	174
32	handra tkaná biela 75 x 50 cm		750	0,66	495
33	handra savá farebná 70 x 60 cm		750	0,45	337,5
34	prachovka uni-absorb 38x38 cm		200	0,1	20
35	prachovka super clear 40 x 35		300	0,32	96
36	švédska utierka 50 x60 cm		100	0,9	90
37	hubka na riad veľká		100	0,1	10
38	drátenka PVC		20	0,14	2,8
39	drátenka nerez		20	0,15	3
40	gumenné rukavice duocolor		300	1,05	315
41	PE vreće 500x600x0,35 čierne 25 ks		1500	0,52	780
42	PE vreće 700x1100x0,40 čierne 25 ks		700	1,68	1176
43	metla široká		30	2	60
44	zmeták portviš 30 cm drevený		75	1,9	142,5
45	zmeták portviš 40 cm drevený		75	2,3	172,5
46	násada 150 cm buk		150	1	150
47	zmeták PVC portviš 30 cm so šrubovacou nás		100	1,61	161
48	kefa ryžák ručný		30	0,5	15
49	násada na ryžák drevená 120 cm		30	0,83	24,9
50	ryžák na palicu bez násady		30	0,76	22,8
51	WC kefa + nádobka		100	0,7	70
52	lopatka PVC s gum. Lišou		100	0,5	50
53	Wc zvon drevený		30	1,2	36
54	stierka na okná s gumennou lištou 35 cm		60	1,05	63
55	vedro PVC 10 l		150	1,1	165
56	kôš odpadkový 26 l		150	4,8	720
57	mop plochý 42 cm + telesk. Tyč		75	4,5	337,5
58	mop náhrada		75	1,7	127,5
59	vedro kovové		45	4,8	216
60	kuchynské utierky papierové		10	0,23	2,3
61	kefa na radiátory veľká		30	1,6	48
62	antistatická utierka na PC - 100 ks v balení		90	3,8	342
63	plastová prachovka na pavučiny, dĺžka 50 cm		40	0,63	25,2
64	lieh denaturovaný 1 l		60	1,7	102

65	benzín technický		20	1,05	21
66	uterák froté 50x100		20	2	40
67	vedro s mopom		30	2,5	75
68	toaletný papier 400 útržkový		50	0,15	7,5
69	WC guľičky závesné 40g/ks		60	0,32	19,2
					0
	doprava 6-krát ročne	3 roky			

17622,48
3524,5
21146,98

cena bez DPH
DPH 20 %
Cena s DPH

Ing. Anton Ferenc - TOPO
Železničarska 19, 080 01 Prešov
tel./fax: 051/7725 576
mobil: 0905 84 7790

1